
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

مصطفى جواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

024

1

2

3

4

5

6

7

8

161810240001

161810240002

161810240003

161810240004

161810240005

161810240006

161810240007

161810240008

ابراهيم مالك وبدان هداد

باقر محمد ذجر مرهج

حسن حمودي عبد هداد

حسن هيثم فتيني هداد

حسين ثجيل عواد فرحان

حسين حمود كريم سطيم

حسين سعد عطوي عطشان

حسين صبيح خريجان هداد

86

61

63

73

70

94

86

73

94

61

60

69

58

94

78

63

89

52

50

53

53

73

61

55

92

56

54

62

52

83

55

44

81

57

55

53

50

90

62

71

78

62

73

65

55

91

74

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

520

349

355

375

338

525

416

0

86.67

58.17

59.17

62.5

56.33

87.5

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

55

65

68

76

93

87

67

90

60

59

74

51

96

83

55

84

42

39

41

43

66

58

48

87

51

48

65

53

79

55

37

75

54

48

47

24

84

50

73

68

62

82

64

48

92

80

73

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

483

0

0

0

0

510

413

0

80.5

0

0

0

0

85

68.83

0
5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

66

60

77

64

94

85

79

97

61

60

63

64

92

72

71

93

62

58

65

62

79

63

61

97

61

60

58

51

87

54

51

87

59

61

59

66

95

74

68

88

62

64

66

61

90

67

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

371

363

388

368

537

415

389

92.5

61.83

60.5

64.67

61.33

89.5

69.17

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

مصطفى جواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

024

9

10

11

12

13

14

15

16

161810240009

161810240010

161810240011

161810240012

161810240013

161810240014

161810240015

161810240016

حسين عايد نايف عجمي

حسين مشعل غالب عجمي

حيدر علي ذجر مرهج

حيدر علي صكبان حمدان

حيدر كامل عبد هداد

رزاق امير عبد هداد

سجاد سامي غالب عجمي

سعدون تحسين حمادي صحين

82

83

86

76

71

74

84

80

69

81

77

64

60

53

82

75

58

67

86

54

56

63

57

55

68

79

82

53

62

65

52

59

51

80

71

70

64

52

66

53

73

82

84

70

62

66

74

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

472

486

387

375

373

415

399

66.83

78.67

81

64.5

62.5

62.17

69.17

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

74

78

73

70

76

78

83

72

82

68

59

56

45

82

83

50

59

88

47

48

59

48

48

71

81

86

53

60

64

44

54

39

82

65

75

64

45

56

39

84

87

93

74

63

70

76

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

465

478

0

0

0

0

0

0

77.5

79.67

0

0

0

0

0

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

91

93

78

71

71

89

77

65

79

86

68

64

61

81

66

65

75

84

61

64

66

65

61

64

76

78

53

64

65

60

63

63

77

76

64

63

59

76

66

61

77

74

66

61

61

71

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

475

491

390

387

383

442

403

66.33

79.17

81.83

65

64.5

63.83

73.67

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

مصطفى جواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

024

17

18

19

20

21

22

23

24

161810240017

161810240018

161810240019

161810240020

161810240021

161810240022

161820240023

161820240024

علي فرج كريم سطيم

محمد الصادق رسول بهلول مرفج

محمد وحيد دنان واجد

مسلم عويد جابر معيجن

مصطفى سالم فتيني هداد

موسى يوسف وناس عجمي

حوراء هيثم حسن حميدي

زهراء ثعبان عاجل عطشان

91

65

64

77

72

90

87

95

96

68

59

79

58

96

96

97

79

57

52

61

61

85

94

94

85

53

43

76

59

88

88

93

78

53

64

57

50

81

94

94

85

56

62

61

54

83

92

85

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

352

0

411

354

523

551

558

85.67

58.67

0

68.5

59

87.17

91.83

93

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

69

65

74

70

85

75

92

97

73

53

89

52

100

98

98

75

54

45

60

56

89

95

93

83

42

35

78

57

88

85

90

69

46

68

55

35

84

93

92

90

50

64

63

48

84

89

76

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

502

0

0

419

0

530

535

541

83.67

0

0

69.83

0

88.33

89.17

90.17

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

61

62

79

73

95

98

97

94

63

64

69

64

91

94

96

83

60

59

62

65

81

92

95

86

63

51

74

60

88

90

95

86

59

59

59

61

78

94

95

79

61

59

59

59

81

95

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

367

354

402

382

514

563

572

86.83

61.17

59

67

63.67

85.67

93.83

95.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

مصطفى جواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

024

25

26

27

28

29

30

31

32

161820240025

161820240026

161820240027

161820240028

161820240029

161820240030

161820240031

161820240032

زهراء فائز عبد الله خريجان

زينب فارس عبدالله خريجان

سجود سعد منشد غويلي

عذراء حبيب عاجل عطشان

غدير حامد غويلي عواد

فاطمة رحيم كعار عجيل

كوثر حيدر صبيح جبار

نور محمد سعيد عواد

96

71

72

99

96

90

54

84

90

69

77

97

86

84

63

80

75

54

56

91

72

80

55

53

81

51

51

91

77

76

44

50

89

43

50

97

84

65

52

65

84

59

67

89

89

84

50

85

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

515

0

373

564

504

479

0

417

85.83

0

62.17

94

84

79.83

0

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

97

78

71

100

99

81

46

79

89

68

73

99

84

81

58

71

72

47

44

89

71

73

48

45

78

36

38

89

85

72

38

39

90

25

35

97

88

48

43

59

77

59

71

88

96

83

31

96

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

503

0

0

562

523

0

0

0

83.83

0

0

93.67

87.17

0

0

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

64

73

98

92

98

61

88

91

70

81

94

88

86

67

88

77

60

68

92

72

87

62

61

83

65

64

92

69

79

50

59

87

60

57

96

79

82

60

71

90

58

62

90

82

84

60

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

377

405

562

482

516

360

440

87.17

62.83

67.5

93.67

80.33

86

60

73.33
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

مصطفى جواد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

024

33161820240033
يقين انور صبيح خريجان

ناجح928471737070 46076.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح918068697063 44173.5

السماوهبنات

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

29

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 87.88%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333330

 42.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

333314145
 100%

ناجح928774767076 47579.17

0


